
Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01N34QT

Smlouva o poskytnuti dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

V rámci dotačního programu
Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové doteče) v Jihočeském kraji .

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_U7/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/6184/2020

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákonač.5159 a násl.
^rozpočtů, ve ^"j^^^í^^/slT^sávníř^t^vťrznění pozdějších předpisů

mezi

jčeskýkraj .
sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 Česke Budějovice

loupený: Nigr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kra,

70890650

E:CZ70890650

kovní spojení: 2500001228/0300

»ien „poskytovatel"

Eva Pokorná

bydlištěm: 39120 Radenin

datum narození 984

bankovní spojení

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

jihočeský kraj
i

*KUJCP01N34QT*



** ** evr o psk á  unie

* * Evropské strukturální a investiční fondy
* * * Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

Cořsrrrrrr fár — —Z lokálního vytápěni domácností (kotlíkové dotace) v Jihořpck' ' l , °!.acmho, pr°gramu Snížení emisí 
na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti i!"^'"'é ^dále J’en „dotační program") 
součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt") P°SkytnUtl dotace' která tv°" nedílnou

odpovědnost, vsoiladuasZpřávňímiSepředpílsye podSÍ7 Této°Va| Jmé"em' na SV0U vlastn' 

programu Z,votnř prosta a podmínkami dotačnL

II.

............. Výše dotace

^ VÍSi 120 °°0’00 KČ

zpiisobilfth vyd3jích dflaho projektu |e uveden v fah|||a

MavimóUí _

ncujjuKiaaana výše v Kč I dntaro

Celková dotace

Celkové výdaje 

Celkové způsobilé výdaje

Dotace bez bonusu za prioritní obec 

B°nus za prioritní obec

zdrojů příjemcePUSOb,IVCh * ne2PUS°b"e Výdaje dílčího ProJektu budou uhrazeny zvláštních

4' ~ celkové zpdsobllé výdaje

částku tohoto překročen, z

projektu mzsi než výše celkových způsobilých výdaiů Hílříhn e celkove způsobilé výdaje dílčího 
procentní podíl dotace dle ČI. II odst 2, této smlouvásenlm-T^tu uvedená v tabulce vodst.2, 

úměrně sníží. ^ se nemem' tzn., ze absolutní částka dotace se

5.

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ní ustanovení tohoto zákona"' P JS'Ch předplsů <dále Jen

2

Wř

Jihočeský kraj



*

*

77------\ EVROPS^^Lainvestienífondy odst. 5 P^- d]
* * \ Evropské stwk ur stfedi smyslu § ^piších předp'sU

; operaeníP^arnŽNOt , o -tního rozpočtu f Ve znění pozdejstcn
.žní prostředky kryte rozpočtu,

tace představuje Propočtových pr»«dtech

Dotace P' /200o Sb., o rozP h«^.
zák°na "Sen o dze^ícb rozpočtech)

^dáíe jen „»kon1 ’ e .„tétosmíouvy

účelové určení dotec vevýli uvedené v ^ poiemku

stávající ^ "7ého POsk7Va!fV. této smlouvy. 020. Tímto datem

■ u* dokončen a uceíu tak ustanovem *

^»t“Sai«eíuvesmVSÍuodst.1

se povazuje |V. ..
Ičí projc^1

se považuje realizace

*• rrcí"-^r°uzpe„a iím ^

mCi v
2 ý ^ v odst. 2 tohotc
2- ^ ^ spec^®^ vyú^

. říjemci Původe . - chváleni zaver ^lo řA vl. tet
-i..,tr>nut dotaw ť jn

• a účet specifikovaný ^vúčtS

-rrsTTSSis=*" *
3‘ článku jednorázovou obra mu. Zaverecne y účetní

b:rorem ...—s^ a "■odst
4.

lánku jednorázovou um °programu- ůíe,„j

;^rremd d,

^ u okamžikenr jejího ^

dokiadem, a „ . 7_ poskytnutou o r0zp°čt°ve kc

5.

'říjemci budou Oděného záverecn..^ ^

iokiadem, a to v poskytnutou okar? . rozpočtové ke

ve smyslu § ^ za

poskytnuta.

woJ-éWdeie y náklady na

3



Val,V,o4cahCí«°<íávt'' a *Mby sp ■ ISr

c stavebriípráce dL , řa,acř ^ot/e na h-

weínenaWadů"aÚPrav

&: - ot0P:::;^ - - -«
fl "áZT"™'™F'1'™"oZTdr*OPOrui™° 7o1CeltT^mUl,Čn' "toZ nebo <ÍPrai'°u aárajfc,

, wiem p°r^^ *—

ZP&ob,1évWa/e ' ady "drnuji nákiad ,rvaléh<=

PrZu ^ P°VÍnhen zajist't řádný pr Vla d°taCe P°Skytnuta' a to v r02Sa*

31 „ ' a dování HnJ. V prov°z a údr*h.. _ . Sařl

2' "»"*» * PoWnen a- . . ' ^^ *»»* Po*Wnuta .,

Pr°jektu, a , zaJ>stit řádný nm 'a to v rozs,
3-j -- schováni mi i ^ Provoz a nrtrzu

í5=Ip€=S=^SS|S5
■"íemce je v íobé .. V "a ek“«esig„ ^ naP™3dl ™ér„ice Evropě?"' P0*«avM3- «*— Je v „ob- na ^»*S‘£lnr4,,' 

ârtame

’ —■ ^7*“ °s “"53 st"mi - -

fakturovaných čis,ok. " <#W» projek.

..........

"*»»/. po**,, . UrS(nl^kytaK;

Pr°jektu dle čl ni , d°rucit Poskytovateli h

m's'2,ow'"'ho^^SS^^

4^

Jih°český kraj



♦ *

I evr o psk á  unie  ieni fondy

53-SSa-— 117/0009903- Jejich součet musí odpovídat

lpokud
Informace o plném uv 

je to relevantní): , zdroj;
. specifikaci a naklady , na otopné soustavě,

. specifikaci a naklady P spa||nových cest,

specifikaci a naklady na up nádQbUf ^

enpeifikaci a náklady na a ^ v, t plynové přípojky,
specifikaci a náklady na neverejn . „ánv také výdaje na stavební práce.

Ministěřštvo životního prostředí

1 Y , '^itaké výdaje na stavem■■ p

KnDie bankovního výpisu, pnj DŮSObem úhradu výdajů, originálním podpisem
• jednoznačně 1*"*°" Sdovdno poskytnutí £££^b“kovnL výpise. musí W

se platba vztahuje, nebo na nipného na otopnou s0U^taVU;
platbu. ______ nového zdroje tepla, nappje ^ ^ nen{> ,ze nahradit

jednoznačně identifikovat.." ^ ^ zcela jednoznau*
se olatba vztahuje, nebo na ého na otopnou s0U^taVU;

■ SBÍ§§1§88

dvůr). mzfkn nroiektu a jeho u ^ .^_řU,
■ ktu a jeho udržitelnosti

~^.»a=M?se555fs«3
=s “«=Hs«^Hr.-ri== ra-»
zejména veškerou projektu na miste, a

Sn^konlrole. ve znění pozdějších předpisu-  ^ ^ ^ neb0 pfenechává rodin

. ,... .,^>.7itplnosti zajistil

zdroje tepla, «*>• pozdéjších předpisd- „din
o finanční kontrole, ve zne osob, jimž «M* «* elánku (na,

zass&^sssss&- r “
vhodnou formulaci - jihočeský kraj

5



EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fnnn

nebo jiná forma Dřeno h • - “""Sterstvo airotnílm prostředf

Wiemce^o,„_. ’ * ^ *■»
8. d— 'J Pr|Jemce povinen vrá

Příjemce dotace je po •

Ž=Í§S=ISgSHiSS:;«

^^'sssss^sss
D„. Pnpaaecn dle ustanovení čl iy
Příjemce je novina Cl. IX.,Příjemce ' stanovení čl. |,

P - v“-

r°«Ud poskvtnwařal „

3.

2- Pokud nr> i. ‘■Povinuta. predptsů, kontrolo*
poskytovatel zjistí žp nřr

v "**»% tt*Cítií£r^' '**'««*« m,porušenf ibůty „ ................................... ^ “^ "■****. spof,a,(
Porušeni Ih-, ~™,cn rozpočtech. ",uv"a'°s« spočfuaji
PovS^fšrV^^ »& VJ „dst 5 .

4 w .o y‘ ' -šaceni způsobilých vvd-
4- Vpnpadé porušení povinnosti^

5 ^ «,ni porušeni po ■
a dotačním programů no 1pov,nností stanovených orn a , - ,

S““.£S£S2™S£g§

Jihočeský kraj



Operační program Zwotm p

Ministerstvo životního prostředí

* * operační proa,c,,"_
, . bucje považováno za

odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy ^ v a to zejména v případě,

této smlouvy. •• ví! ~'é,° Sm'0UVV' . dnem doručení písemné ^povědí P*«*

ncbv,a pře„aúěet poskytovatele ***** *'£££*,, právo ji neposkytnout, 

přestože^byla uzavřena smlouva, ma pos y ^ .
„a nčet poskytovatele —” . ooskvtovatel právo )i '«=P”
„Istože byla uzavřena smlouva, ma posky povlnen p^tovateli

,». —» -—i-“ rsr-Tsí:

*■ sr^-^-^sr™ -,í="..;r^- -* -

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručeni ^ ^ majetku příiemce vedeno

^dřivod^ro vVpověd^smlouvy a pro nevyplacení dotace.

IX.
Závěrečná ustanovení „eodsouhlasit proplacení

■ r--K»s=-»—■*"—; ~

:. a-ssas^-rřrrrr—«”SS—»-

„patření (vydap), ktere z nenj doda,ek „utne y &
která ie přílohou teto smlouvy ^ ^

7



EVROPSKÁ unie

v preambuli smlou

7 proJek,u'nýbrž d- *» —•*», SPlni.

fc "*"'***£ze se s u*nBmM této *"’°dw Ví** je,ch přlloh

o D„. oznámil, a zavazuje se
8- Příjemce bere na vědomí -

anonymizaci Provedené'vsouladů^e^ P"Padn*ch dodatků bude

# "kte"ch "kOTÍ-" -•píSS£2{ “*•^22^.42^

i^SSSS «í s "*—* »**»

P0!dejsich Pfedpisů: nani dle § 23 2akt™ i 129/2000 Sb o králích

- kraJlch (“rajské zřízen, ,* 2nění

0 Poskytnutí dotace a ,,„ v ,

rozhodla Rada Jíhoeeského .
kraje svým usnesením

Za Poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne

Mgr. Bc. Antonín Krák

den Rady j/hočeského kraje

2 8 -05- 2020 Příjemce:

V £#P£A///l/č
dne -/y- ý,

Eva Pokorná

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ 0»E
Fwwlsou*trwstt .. ,
Operační sKogpam 2iwir»

Mmhterswo životního pwstřtdf

žádost o poskytnutí dSce v rámci Prioritn, osy 2.

Specificky Cili ' obyvatelstva nadlimitmm

Snížit emise z lokálního látek

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+t

1. zařazenížádostídoprogranw

B4vBz >

Jihočeský
Kód žádosti:

Kraj:

Název programu.
Operační program

Životní prostředí 2014 - 2020

Výzva:

2. Žadatel*

5. Právní status:

6. Titul
před jménem:

Titul za jménem:

I Fyzická (jsoba

Jméno:

Číslo OP:

I Eva Příjmení:

atum narození

Pokorná

^oměTto za předpokladu písemného souhlasu

S předSSm rodinném domě.

Část obce:

Obec.

PSČ:

Č. popisné;

4. Kontakt

Ulice:

Č. orientační:

Telefon:

Kontaktní adresa:
ti adresa pro d«u<SenU»tod
:ji odlišná od trvalého bydlete

Bankovní spojení: (předčíslí učtu - čís o u

.banky) . .

/

1/ 4Strana: ,
Kód formuláře: B4vBzv

^iu1Tr
U Zimního stadionu Wo2/2, dtu.u



rmrr^wimlll?1^ žádosti O Podporu

Označení Typ opatření (výdaje)
Cena (Kč 
s DPH)1 kód SVT 2

260 000

D1

PO3

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
[kWj ’

o

6519 15 kW

A3A pasr^
P pňkládánf ™~^hradnŽ

Tepelné čerpadlo

I Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

|Akumulační nádoba ______

Litvínovice, Pláná^Roůdňé^ído^fo^Vráto ?°SřráXoda u Ceských Budějovic Hůry

Celkové výdaje (Kč s DPHt

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

I Celkové způsobilé výdaje

jMaximální výše dotace bez bonusu" 
za prioritní obec

| Bonus za prioritní obec 3

260 000 

150 000

| Celková dotace 4

120 000

% výpočtu
80

^ * Seznamu *** . tech„ologií

3 PO _ DrlftnUÍ _ I-3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč

4 Výpočet. (Celkové výdaje (Kč s DP(-n * nrnn * \ „

SmS %5é *•+ (KČ s DPH> • * '“-r^aŤse SatSl STÉ,0—* «« nemfe w
y rovnala maximálně částce

itrana: 2/4
íód formuláře: B4vBz Krajský úřad Jihnřag^K^ j<ra!(



■ ** 1 emisní třídu dle ČSN
p^pis^tóvajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího

EN 303-5
Typové označení kotle (výrobní

číslo):_______ _

Konstrukce kotle:

Viadrus U22

Jmenovitý tepelný výkon kotle

|(kW):

3rohořívací (převážné litinové)

Odhořivací (převážně ocelové)

Zplyňovací

I Emisní třída kotle.

23,3 kW

1 .třída

2.třída

Není známo

Luh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

] energie: <amna apod.).6 --------------- '

[Dřevo

[černé uhlí

[ Hnědé uhlí

[zemní plyn

| Elektřina

I Jiný zdroj

□

□

□

%

%_

%

splněna poanmiM,
jako hlavní zdroj vytápěni. . ... 0/
6 soude. uvedený podltt použitých palh, a zdroji enegie ,uus, by, 100 /„.

---------------alizace (identifikace ro'l'‘""°h" rinmu/bvtové jednojjtyljj^ ^*‘de reaHzována výměna kotlej

"""I I abór

IRadenín

Okres:

Obec:

PSČ:

Č.popisné: —-

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitos

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (přtp. na hraně

pozemku):
Předpokládané zahájení (měsíc

a rok):6
7 o r p - obec s rozšířenou působnosti.

ne

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:
Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území:

Plocha vytápěných obytných místnosti

(m2):

....
Radenin (737518K/_

140

06/2017
Předpokládané ukončeni (měsíc a rok) 11/2017

8 Přesné datum bude závazné
stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Strana; Jř *
Kód formuláře; B4vBz



8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso

ústředního vytápění.9 ' SÍOJZ,cm° Jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo noioviřníhn nnHíin m j . .
a provozování nového zdroje tepla a k realizací dalších souvisejících ooatřPnfk nAakupu’ instaiaci
více spoluvlastníku rodinného domu. souvisejících opatřeni v rodinném domé, a to v případě

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo noíoviCníhn nnrififs l * k v /iu -m/a .
domu k nákupu, instalaci a provojo"™ no" ého z*oe Slaak^ ípaS'hÍ"0'? a r“něž k rodinnOTU

v rodinném domě. .lov připadá vice spoluvlastníku bytové jednotky souvisejic.ch opatřeni

rsrj rídnrtánrami^prsě^ ^
sou^St^^S^' ínS,a'aC' 3 *>* « “ realSddSh

n?„TmísSeďuhmSnaVcba";ka P°ZemkU “ “y V,aS,",k "emOTlt°st« “*"í od vlastníka pozemku.

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

El

□

□

□

9 D°ku^ent primárně slouží k potvrzení relevantr!í^m!snHříd^távSh^^^^S^^HBBSK!ff^^^^®®®^®-ELJ

u zdrojů nahrazených před 31. 12. 2016 nahradit jiným dokladem prokazujícím t«du d<řU.Inentem nedisP°nuje. lze jej
dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31.12. 2016 u kterých třída nebvla stanovena i?i kote’ návod k obsluze či jiné
kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší která vešla v účinnost i ^9 20^ 0 tom’ že je třída

schopen zajistit odborné způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční limit -•? wt!?®0*’ kd.y není v^robce zdroje
výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje Pokud zvolí žadatel iinou odborné ,n,-l<:Jv|VyUZIt °db°rné způsobilou osobu jiného
předložit komunikaci s výrobcem, ze které vyplývá že mu Wmbasňeňíbude muset na požádání obce
způsobnou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochmnéZSfšídop°rubit- Za odborné

stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho instalaci provozu a údržbě ’ ®ra by a proško ena vyr°bcem spalovacího

Zaškrtnete dokumenty, které předkládáte k žádosti.

ZdroJ' "P'a ie,bVl "*** k°tól m peVná^ 5 Přikládáním primárním

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek Dřidálení Hotaře a .
prostor, kde maj. být. budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celLých způsóScS výd^ Zpnstupneni všech

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů

^ lhů,ě sP“"°sti a «** vypořádali., veškerou dotaci

v rámci Specifického o„e

^ Sl ,ěd°m(a)' Ž6 UVeden' ”**«*#* ádajú bude zněměna,

zákona č. iblQOCO Sp,'o ■Srai5^bn^0údajTíeUžěni°Sě5lch irfjdSsfíS * Wi* ',?v,nn!'ch Přilo"ácb ve smyslu

na informace o životním prostředí, za účelem aďrSracemho‘„f W 8tnysluzakona č. 123/1998 Sb. o právu

stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a ZDracovatefi ’ nhnřne^°ntrůly •plílěílí P°vinn°sti
Operačního programu Životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního nmctřoHí ■ tei’ Jlhobeskfrnu kraji, řídícímu orgánu
pro místní rozvoj ÍR. Minislemtvu flnenď ČR^pnsSfm ománTm^^Evropskí temisL'nm ze'ména “"istemtvu
problášeni. e to po dobu 10 let ode dne uděleni siuhlasu ZárS^m Zědoml»TSv*^SeChriy ud?le obsaž“é v tomto
^^osobmcbUdajá. „e zněn, pozdějělcb předpis*. VSecbnýuvedené

23.9.2019

Pokorná Eva ........ ..............................

Jmén p. oprávněné osoby)

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: B4vBz

Krajský úřad Jihočeského krále
U Zimního Stadionu 1tt>z/2. 370 76 České Bulovce; telefonní ústředna: 38672011?-


